CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VELHA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

“Deus seja louvado”

Edifício Green Hill Tower, Rua Antônio Ataíde, nº 686 - Sala 503 - Centro -

Vila Velha – ES - Cep: 29100-290

E-mail: flaviopires@cmvv.es.gov.br – Tel: (27) 3061-8128

Vila Velha, 12 de maio de 2025.

OFÍCIO GVFP- 162/2025
AO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VELHA ES.

ASSUNTO: SOLICITAÇÃO DE ATESTADO DE EFETIVO FUNCIONAMENTO.

Prezado(a) Senhor(a),

Venho por meio deste solicitar atestado de efetivo funcionamento, do IGIS – Instituto
da Gestão e Inovação da Saúde, CNPJ 07.156.945/0001-46, situada a Rua Inácio
Higino, 673, Ed. Mubadalla Office, sala 401, Praia da Costa, Vila Velha-ES, CEP:
29.101-087.
Essa instituição presta serviços na área de saúde, com atendimento gratuito a
população neste Município de Vila Velha.

Fico no aguardo de um retorno positivo e aproveito o ensejo, para reiterar meus votos
de alta estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO PIRES

Vereador AGIR
CMVV- Câmara Municipal de Vila Velha

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380037003100380038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380037003100380038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200380037003100380038003A005000

Assinado eletronicamente por VEREADOR FLÁVIO PIRES em 12/05/2025 16:56

Checksum: EDE6661AC45F33DC2A60D1123BC713C401630666742445960926902F0B3403D0